Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Roraima – Sebrae/RR

Av. Major Wiliams, 680 - São Pedro, Boa Vista – RR.

CEP: 69306-705 Tel.: 2121-8000 / www.sebrae.com.br

Pública

PORTARIA Nº 133/2022

A DIRETORA SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO DE APOIO

ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS EM RORAIMA – SEBRAE

RORAIMA.

No uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social desta Entidade,

RESOLVE:

1. PUBLICAR o novo cronograma do Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação
(BEI) 001/2022 com prorrogação dos prazos do processo seletivo para o Cargo de
Bolsista N6;

Bolsista N6

ETAPA DATA PREVISTA

Publicação do Resultado da Etapa 1: Análise Curricular e

Documental
10/08/2022

Prazo para recebimento de recurso do Resultado das Etapas 1 11/08/2022

Convocação para realização da Etapa 2: Avaliação de

Habilidades e Perfil
11/08/2022

Realização da Etapa 2: Avaliação de Habilidades e Perfil 17 a 19/08/2022

Publicação do Resultado da Etapa 2 Avaliação de Habilidades e

Perfil
22/08/2022

Prazo para recebimento de recurso da Etapa 2: Avaliação de

Habilidades e Perfil
23/08/2022

Publicação do Resultado final da Etapa 2 Avaliação de

Habilidades e Perfil
23/08/2022

Classificação final 26/08/2022

Emissão do Termo de Outorga da Bolsa de Estímulo à Inovação

do Sebrae
A definir

Início da atividade de campo dos candidatos aprovados a Bolsista N6 A definir

2. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Boa Vista/RR, 01 de agosto de 2022.

Assinado Eletronicamente

http://www.sebrae.com.br/

		2022-08-01T09:30:47-0400
	LUCIANA SURITA DA MOTTA MACEDO:44733682204